

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 88069566

---

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.947,80 RON - 6.947,80 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta WFHB10-2 Caserola din fibra lemnoasa, 2 compartimente, 230x159x80mm, 50buc/set, 4set/bax SET 38.89 100 3,889.00 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 21.99 48 1,055.52 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 30.97 24 743.28 SETLG-REUSE-100-BOPP Set lingura REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 21.00 20 420.00 SETBIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit ,REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 28.00 30 840.00 5 222 6,947.80

---